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 Kommunstyrelsen 

Revisionsberättelse 2020 och ansvarsprövning 

Ärende 
Revisorerna har granskat kommunstyrelsens och övriga nämnders 
verksamheter och genom utsedda lekmannarevisorer även verksamheterna i 
Djursholms AB och Studievägens AB under 2020. 
Revisorerna tillstyrker att styrelsen, nämnderna och de förtroendevalda i 
dessa organ beviljas ansvarsfrihet samt att kommunens årsredovisning 
godkänns.  
Revisorerna konstaterar att de åtgärder som vidtagits under 2019–2020 givit 
resultat och bidrar till att kommunen i stora delar återställer det 
ackumulerade underskottet enligt balanskravet. År 2019 uppgick det 
ackumulerade underskottet till -212,7 miljoner kronor och utifrån 
kommunens goda ekonomiska resultat för år 2020 har det ackumulerade 
underskottet minskat till -28,3 miljoner kronor. 
Presidiet delar revisorernas bedömning om att kommunstyrelsen och 
nämnderna fortsatt behöver arbeta aktivt för att efterleva mål och riktlinjer 
för god ekonomisk hushållning. Vikten av budgetdisciplin för 
kommunstyrelsen och nämnderna behöver även fortsättningsvis vara ett 
prioriterat område. 
I enlighet med revisorernas bedömning föreslår presidiet att 
kommunfullmäktige beviljar kommunstyrelsen och de övriga nämnderna 
och förtroendevalda i dessa organ ansvarsfrihet för 2020 års förvaltning. 
Presidiet delar vidare kommunstyrelsens bedömning beträffande 
verksamheten i Djursholms AB och Studievägens AB och att bolagens 
verksamheter bedrivits i enlighet med ägardirektiven och bolagens ändamål. 
Lena Ringstedt och Fredrik Palmquist deltar inte i handläggningen i den 
delen som rör socialnämnden. 

Kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut 
1. Kommunfullmäktige beslutar att bevilja kommunstyrelsen och de övriga 
nämnderna och förtroendevalda i dessa organ ansvarsfrihet för 2020 års 
förvaltning.  
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2. Kommunfullmäktige beslutar att verksamheten i Djursholms AB och 
Studievägens AB ska anses ha bedrivits i enlighet med ägardirektiven och 
bolagens ändamål.  
 
 
 
 
Boris von Uexküll Lena Ringstedt Fredrik Palmquist 
Ordförande  1:e vice ordförande 2:e vice ordförande 
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